
Carte des Vins

Prix en Euros - Taxes et Service compris - Nous n'acceptons pas les chéques



LES ROSES
IGP Cévennes 

LES ROUGES

IGP Cévennes 

Prix en Euros - Taxes et Service compris - Nous n'acceptons pas les chéques

PV TTC

IGP Cévennes 

Vin de France

IGP Pays d'Oc

AOC Saint-Joseph

AOP Pic Saint Loup

AOP Chablis 1er cru 9,50 € 

14,00 € 

6,50 € 

6,50 € 

6,50 € 

7,00 € 

6,50 € 

9,50 € 

 

Domaine Croix Saint Alexandre
Syrah - Grenache - Mourvèdre

Domaine Saint Maurice « Le climat»
 

Domaine Saint Maurice « Le climat»
Chardonnay

Domaine Saint Maurice « Le climat» 

Domaine Laurent Miquel "Nord Sud"
Viognier

Domaine Ferraton Père & fils “La Source”
Syrah

Domaine Château de Nages “Gourmandi'Nages”
Viognier - Roussanne - Colombard

Domaine Céline & Antoine Angst - “Chablis” 1er cru
Chardonnay

Merlot

Grenache noir

Millésimes disponibles sur demande auprès de notre équipe



Prix en Euros - Taxes et Service compris - Nous n'acceptons pas les chéques

PV TTC

La Provence
AOC Côtes de Provence 

Le Roussillon
 

Les Cévennes
IGP Cévennes 

IGP Côtes Catalanes

26,00 € 

28,00 € 

36,00 € 

Millésimes disponibles sur demande auprès de notre équipe

LES ROSES

Domaine Lafage  “Miraflors” 

Domaine Saint Maurice « Le climat»
 

Domaine de la Courtade  “Les terrasses”
Grenache - Cinsault - Rolle - Syrah

Grenache noir

Grenache gris & noir - Mourvèdre



Prix en Euros - Taxes et Service compris - Nous n'acceptons pas les chéques

PV TTC

IGP Gard

IGP Cévennes 

IGP Cévennes 

IGP Pays d'Oc

IGP Pays d'Oc

AOP Languedoc 

AOP Languedoc

 AOP Languedoc

AOP Costières de Nîmes

IGP Vin de Pays du Gard

23,00 € 

26,00 € 

30,00 € 

28,00 € 

30,00 € 

60,00 € 

28,00 € 

33,00 € 

38,00 € 

39,00 € 

 
Millésimes disponibles sur demande auprès de notre équipe

Roc D'Anglade
 

Château de Nages “JT”
 Roussanne - Clairette - Viognier - Grenache Blanc

Mas d'Espanet "Eolienne"
 

Mas Granier "Les Marnes"
Grenache Blanc, Roussanne, Viognier, Vermentino 

Clos des Boutes "Le Pluriel"
 

Mas Bruguiere "Les Muriers"
 

Domaine Mas de Jon  “Parenthèse”
 

Domaine Laurent Miquel  “Nord/Sud”
Viognier

Domaine Saint Maurice « Le climat»
Chardonnay

Domaine Mas des Justes “Juste Blanc”
Cabernet - Sauvignon

Vermentino, Roussanne

Grenache Blanc, Picpoul et Viognier

Clairette, Roussanne, Grenache Blanc, Terret

Rolle - Grenache blanc - Marsanne - Roussanne

Chenin, Chardonnay, Grenache blanc, Grenache gris,
Carignan blanc



Prix en Euros - Taxes et Service compris - Nous n'acceptons pas les chéques

PV TTC

IGP Pays d'Hérault

IGP Pays d'Hérault

IGP Côtes Catalanes

IGP Côtes Catalanes

IGP Côtes Catalanes

AOP Picpoul de Pinet

AOP Côtes du Rousillon

IGP St Guilhem le Désert 33,00 € 

45,00 € 

64,00 € 

24,00 € 

36,00 € 

43,00 € 

53,00 € 

48,00 € 

Domaine Féline Jourdan
 

Domaine Lafage  “Centenaire” 

Clos des fées " Vieilles Vignes"
 

Domaine Gauby " Calcinaires"
 

Domaine Olivier Pithon " Lais"
 

Château de Jonquière " Lansade"
 

Mas Jullien "Blanc de raisins blancs"
 

Mas Jullien "Les derniers états d'âme"
 

100% Picpoul

Grenache blanc

Muscat, Macabeu, Chardonnay

Bourboulenc, Chenin, Carignan blanc

Carignan blanc, Chenin, Grenache blanc

Macabeu, Grenache Gris, Grenache Blanc

Rolle, Chenin, Terret blanc, Grenache blanc

Grenache blanc - Grenache gris - Roussanne



Prix en Euros - Taxes et Service compris - Nous n'acceptons pas les chéques

PV TTC

AOP Sancerre

AOC Santenay

AOC Condrieu

AOP Pouilly Fumé

AOP Pouilly Fuissé

AOP Chablis 1er cru

42,00 € 

45,00 € 

58,00 € 

79,00 € 

42,00 € 

39,00 € 

Domaine Chapelle
Chardonnay

Domaine de la Perrière 

Domaine Devillard  “Le Renard”
Chardonnay

Domaine Clair de Brumes  “Présages”
 

Domaine Ferraton Père & fils  “Les Mandouls”
Viognier

Domaine Céline & Antoine Angst - Côte de Jouan
Chardonnay

Sauvignon blanc

Sauvignon blanc



Le Gard

Les Cévennes

Prix en Euros - Taxes et Service compris - Nous n'acceptons pas les chéques

PV TTC

IGP Cévennes 

IGP Cévennes 

Vin de France

AOP Languedoc

AOP Costières de Nîmes

IGP Vin de Pays du Gard

IGP Vin de Pays du Gard

IGP Vin de Pays du Gard

26,00 € 

29,00 € 

34,00 € 

60,00 € 

71,00 € 

95,00 € 

31,00 € 

28,00 € 

Roc D'Anglade 2023
 

Roc D'Anglade 2020
 

Roc D'Anglade 2015
 

Mas Granier " Les Grès"
 

Clos des Boutes "Le pluriel"
 

Clos des Boutes "Les Fagnes"
 

Domaine Saint Maurice « Le climat»
Merlot

Domaine Mas des Justes  "Effet Papillon"
 

100% Carignan

Carignan, Syrah, Grenache

Syrah, Mourvèdre, Grenache

Carignan, Grenache, Cinsault

Carignan, Syrah, Mourvèdre, Grenache, Cinsault

Carignan, Syrah, Mourvèdre, Grenache, Cinsault

Carignan, Syrah, Mourvèdre, Grenache, Cinsault

Millésimes disponibles sur demande auprès de notre Equipe

LES ROUGES

Montpeyroux

AOP Montpeyroux 42,00 € Domaine Castelbarry "Libre au Vent”
 Carignan, Grenache, Syrah



Le Pic Saint Loup

Les Terrasses du Larzac

Prix en Euros - Taxes et Service compris - Nous n'acceptons pas les chéques

PV TTC

AOC Pic Saint Loup

AOC Pic Saint Loup

AOC Pic Saint Loup

AOC Pic Saint Loup

120,00 € 

37,00 € 

43,00 € 

45,00 € 

51,00 € 

26,00 € 

45,00 € 

98,00 € 

29,00 € 

45,00 € 

56,00 € 

IGP Pays d'Oc

IGP Pays d'Hérault

IGP Pays d'Hérault

IGP St Guilhem le Désert

AOC Terrasses du Larzac

AOC Terrasses du Larzac

AOC Terrasses du Larzac

Mas Jullien
 

Jonquière "Lansade"
 

Clos des Reboussiers
 

Mas de Daumas Gassac
Cabernet - Sauvignon - Merlot

Clos Marie " L'Olivette"
 

Domaine Laurent Miquel - Solas
 

Mas Jullien "Les nouveaux états d'âme"
 

Mas Cal Demoura " Terre de Jonquières"
 

Domaine Cattier " Croix Saint Alexandre"
Syrah - Grenache - Mourvèdre

Domaine Cattier " Croix Saint Alexandre"
 

Heritage du Pic Saint Loup " Tour de Pierres"
 

Pinot noir

Syrah, Grenache

Syrah, Grenache, Cinsault

Mourvèdre, Carignan, Syrah

Syrah, Grenache, Mourvèdre

Syrah, Grenache, Mourvèdre

Cinsault, Grenache, Carignan, Mourvèdre

Grenache noir, Carignan, Syrah, Mourvèdre

Syrah, Grenache, Carignan, Mourvèdre, Cinsault



Les Faugères

Le Roussillon

Entre Sète et Pézenas

Prix en Euros - Taxes et Service compris - Nous n'acceptons pas les chéques

PV TTC

AOP Faugères

IPG Côtes Catalanes

IPG Côtes Catalanes

AOP Côtes du Roussillon

AOP Côtes du Roussillon

AOC Coteaux du Languedoc

AOC Coteaux du Languedoc

AOC Coteaux du Languedoc

AOP Côtes du Roussillon village

172,00 € 

172,00 € 

172,00 € 

272,00 € 

36,00 € 

43,00 € 

58,00 € 

53,00 € 

45,00 € 

Peyre Rose "Syrah Leone"
 

Peyre Rose "Marlene N°3"
 

Peyre Rose "Clos des Cistes"
 

Domaine Gauby "Calcinaires"
 

Domaine Olivier Pithon "Lais"
 

Clos des Fées " Vieilles Vignes"
 

Clos des Fées " La Petite Siberie"
 

Domaine Gauby "Vieilles Vignes"
 

Domaine Bardi d'Alquier "Les Premieres"
 

Syrah, Grenache

Syrah, Mourvèdre

 Syrah, Grenache

Syrah, Grenache Noir, Mourvèdre

Grenache Noir, Mourvèdre, Syrah

Syrah, Grenache, Cabernet Sauvignon

Grenache Noir, Carignan, Mourvèdre, Syrah

Carignan, Grenache noir, Syrah, Mourvèdre

Grenache Noir, Lladoner Pelut, Carignan, Syrah



Nos belles bouteilles de vin Rouge de plus loin

Bourgogne
AOC Mercurey 1er cru                                                                                 Château de Chamirey “Le clos du Roi”                                                                            65,00 €
                                                                                                                                          Pinot noir

    
AOC Nuits Saint Georges 1er cru                                                                  Domaine des Perdrix “Aux Perdrix”                                                                              120,00  €
                                                                                                                                          Pinot noir

Vallée du Rhône Septentrionale

AOC Côte Rôtie                                                                                                     Domaine Ferraton Père & fils “l’églantine”                                                               110,00 €
                                  Syrah

   
AOC Saint Joseph                                                                                                 Domaine Ferraton Père & fils  “La source”                                                                  50,00 €
                                                                                                                                                      Syrah

AOP Châteauneuf-du-Pape                                                                                  Domaine du château la Nerthe                                                                                      110,00 € 
                                                                                                                                       Mourvèdre, Cinsault    

Bordeaux

AOC Listrac-Médoc                                                                                        Domaine château Clarke “Edmond de Rothschild”                                                           75,00 €
                                                                                                                                           Merlot, Cabernet, Sauvignon 

AOP Saint Emilion                                                                                           Domaine château La Chapelle “La chapelle”                                                                    40,00 €
                                                                                                                                         Merlot, Cabernet, Sauvignon

Prix en Euros - Taxes et Service compris - Nous n'acceptons pas les chéques

PV TTC


