

Carte des Vins



VINS AU VERRE 15 cl

Millésimes disponibles sur demande auprès de notre équipe

PV TTC

LES ROSES

IGP Cévennes

*Domaine Saint Maurice « Le climat »
Grenache noir*

6,50 €

LES BLANCS

IGP Cévennes

*Domaine Saint Maurice « Le climat »
Chardonnay*

6,50 €

IGP Pays d'Oc

*Domaine Laurent Miquel "Nord Sud"
Viognier*

6,50 €

Vin de France

*Domaine Château de Nages "Gourmandi'Nages"
Viognier - Roussanne - Colombard*

7,00 €

AOP Chablis 1er cru

*Domaine Céline & Antoine Angst - "Chablis" 1er cru
Chardonnay*

9,50 €

LES ROUGES

IGP Cévennes

*Domaine Saint Maurice « Le climat »
Merlot*

6,50 €

AOC Saint-Joseph

*Domaine Ferraton Père & fils "La Source"
Syrah*

14,00 €

AOP Pic Saint Loup

*Domaine Croix Saint Alexandre
Syrah - Grenache - Mourvèdre*

9,50 €

NOS BOUTEILLES 75 cl

LES ROSES

Millésimes disponibles sur demande auprès de notre équipe

PV TTC

Les Cévennes

IGP Cévennes

*Domaine Saint Maurice « Le climat »
Grenache noir*

26,00 €

Le Roussillon

IGP Côtes Catalanes

*Domaine Lafage “Miraflops”
Grenache gris & noir - Mourvèdre*

28,00 €

La Provence

AOC Côtes de Provence

*Domaine de la Courtade “Les terrasses”
Grenache - Cinsault - Rolle - Syrah*

36,00 €

LES BLANCS

Millésimes disponibles sur demande auprès de notre équipe

Les Cévennes

PV TTC

IGP Cévennes	<i>Domaine Mas des Justes "Juste Blanc"</i> <i>Cabernet - Sauvignon</i>	23,00 €
IGP Cévennes	<i>Domaine Saint Maurice « Le climat »</i> <i>Chardonnay</i>	26,00 €
AOP Languedoc	<i>Mas d'Espanet "Eolienne"</i> <i>Grenache Blanc, Picpoul et Viognier</i>	30,00 €

Le Gard

IGP Pays d'Oc	<i>Domaine Laurent Miquel "Nord/Sud"</i> <i>Viognier</i>	28,00 €
IGP Pays d'Oc	<i>Domaine Mas de Jon "Parenthèse"</i> <i>Rolle - Grenache blanc - Marsanne - Roussanne</i>	30,00 €
IGP Vin de Pays du Gard	<i>Roc D'Anglade</i> <i>Chenin, Chardonnay, Grenache blanc, Grenache gris,</i> <i>Carignan blanc</i>	60,00 €
IGP Gard	<i>Clos des Boutes "Le Pluriel"</i> <i>Clairette, Roussanne, Grenache Blanc, Terret</i>	28,00 €
AOP Languedoc	<i>Mas Granier "Les Marnes"</i> <i>Grenache Blanc, Roussanne, Viognier, Vermentino</i>	33,00 €
AOP Costières de Nîmes	<i>Château de Nages "JT"</i> <i>Roussanne - Clairette - Viognier - Grenache Blanc</i>	38,00 €

Le Pic St Loup

AOP Languedoc	<i>Mas Bruguiere "Les Muriers"</i> <i>Vermentino, Roussanne</i>	39,00 €
---------------	--------------------------------------------------------------------	---------

Prix en Euros - Taxes et Service compris - Nous n'acceptons pas les chéques

Le terroir des Terrasses du Larzac

PV TTC

IGP St Guilhem le Désert	<i>Château de Jonquier "Lansade"</i> Rolle, Chenin, Terret blanc, Grenache blanc	33,00 €
IGP Pays d'Hérault	<i>Mas Jullien "Les derniers états d'âme"</i> Bourboulenc, Chenin, Carignan blanc	45,00 €
IGP Pays d'Hérault	<i>Mas Jullien "Blanc de raisins blancs"</i> Carignan blanc, Chenin, Grenache blanc	64,00 €

Entre Sète et Pezenas

AOP Picpoul de Pinet	<i>Domaine Féline Jourdan</i> 100% Picpoul	24,00 €
----------------------	------------------------------------------------------	---------

Le Roussillon

IGP Côtes Catalanes	<i>Domaine Lafage "Centenaire"</i> Grenache blanc - Grenache gris - Roussanne	36,00 €
IGP Côtes Catalanes	<i>Domaine Gauby "Calcinaires"</i> Muscat, Macabeu, Chardonnay	43,00 €
IGP Côtes Catalanes	<i>Clos des fées "Vieilles Vignes"</i> Grenache blanc	53,00 €
AOP Côtes du Rousillon	<i>Domaine Olivier Pithon "Lais"</i> Macabeu, Grenache Gris, Grenache Blanc	48,00 €

Nos belles bouteilles de vin Blanc de plus loin

Bourgogne

PV TTC

AOC Santenay

*Domaine Chapelle
Chardonnay*

42,00 €

AOP Pouilly Fuissé

*Domaine Devillard "Le Renard"
Chardonnay*

45,00 €

AOP Chablis 1er cru

*Domaine Céline & Antoine Angst - Côte de Jouan
Chardonnay*

58,00 €

Vallée du Rhône septentrionale

AOC Condrieu

*Domaine Ferraton Père & fils "Les Mandouls"
Viognier*

79,00 €

Vallée de La Loire

AOP Sancerre

*Domaine de la Perrière
Sauvignon blanc*

42,00 €

AOP Pouilly Fumé

*Domaine Clair de Brumes "Présages"
Sauvignon blanc*

39,00 €

LES ROUGES

Millésimes disponibles sur demande auprès de notre Equipe

Les Cévennes

PV TTC

IGP Cévennes	<i>Domaine Saint Maurice « Le climat » Merlot</i>	26,00 €
IGP Cévennes	<i>Domaine Mas des Justes "Effet Papillon" Carignan, Grenache, Cinsault</i>	29,00 €

Le Gard

Vin de France	<i>Clos des Boutes "Les Fagnes" 100% Carignan</i>	34,00 €
IGP Vin de Pays du Gard	<i>Roc D'Anglade 2023 Carignan, Syrah, Mourvèdre, Grenache, Cinsault</i>	60,00 €
IGP Vin de Pays du Gard	<i>Roc D'Anglade 2020 Carignan, Syrah, Mourvèdre, Grenache, Cinsault</i>	71,00 €
IGP Vin de Pays du Gard	<i>Roc D'Anglade 2015 Carignan, Syrah, Mourvèdre, Grenache, Cinsault</i>	95,00 €
AOP Languedoc	<i>Mas Granier "Les Grès" Syrah, Mourvèdre, Grenache</i>	31,00 €
AOP Costières de Nîmes	<i>Clos des Boutes "Le pluriel" Carignan, Syrah, Grenache</i>	28,00 €

Montpeyroux

AOP Montpeyroux	<i>Domaine Castelbarry "Libre au Vent" Carignan, Grenache, Syrah</i>	42,00 €
-----------------	--------------------------------------------------------------------------	---------

Le Pic Saint Loup

PV TTC

AOC Pic Saint Loup	<i>Heritage du Pic Saint Loup " Tour de Pierres"</i> Syrah, Grenache, Mourvèdre	37,00 €
AOC Pic Saint Loup	<i>Clos des Reboussiers</i> Syrah, Grenache	43,00 €
AOC Pic Saint Loup	<i>Domaine Cattier " Croix Saint Alexandre"</i> Syrah - Grenache - Mourvèdre	45,00 €
AOC Pic Saint Loup	<i>Clos Marie " L'Olivette"</i> Syrah, Grenache, Cinsault	51,00 €

Les Terrasses du Larzac

IGP Pays d'Oc	<i>Domaine Laurent Miquel - Solas</i> Pinot noir	26,00 €
IGP St Guilhem le Désert	<i>Mas de Daumas Gassac</i> Cabernet - Sauvignon - Merlot	120,00 €
IGP Pays d'Hérault	<i>Mas Jullien "Les nouveaux états d'âme"</i> Cinsault, Grenache, Carignan, Mourvèdre	45,00 €
IGP Pays d'Hérault	<i>Mas Jullien</i> Mourvèdre, Carignan, Syrah	98,00 €
AOC Terrasses du Larzac	<i>Jonquière "Lansade"</i> Grenache noir, Carignan, Syrah, Mourvèdre	29,00 €
AOC Terrasses du Larzac	<i>Domaine Cattier " Croix Saint Alexandre"</i> Syrah, Grenache, Mourvèdre	45,00 €
AOC Terrasses du Larzac	<i>Mas Cal Demoura " Terre de Jonquieres"</i> Syrah, Grenache, Carignan, Mourvèdre, Cinsault	56,00 €

Entre Sète et Pézenas

PV TTC

AOC Coteaux du Languedoc	<i>Peyre Rose "Clos des Cistes"</i> Syrah, Grenache	172,00 €
AOC Coteaux du Languedoc	<i>Peyre Rose "Syrah Leone"</i> Syrah, Mourvèdre	172,00 €
AOC Coteaux du Languedoc	<i>Peyre Rose "Marlene N°3"</i> Syrah, Grenache	172,00 €

Les Faugères

AOP Faugères	<i>Domaine Bardi d'Alquier "Les Premieres"</i> Syrah, Grenache Noir, Mourvèdre	36,00 €
--------------	------------------------------------------------------------------------------------------	---------

Le Roussillon

IPG Côtes Catalanes	<i>Domaine Gauby "Calcinaires"</i> Grenache Noir, Carignan, Mourvèdre, Syrah	43,00 €
IPG Côtes Catalanes	<i>Domaine Gauby "Vieilles Vignes"</i> Syrah, Grenache, Cabernet Sauvignon	58,00 €
AOP Côtes du Roussillon village	<i>Clos des Fées " Vieilles Vignes"</i> Grenache Noir, Lladoner Pelut, Carignan, Syrah	53,00 €
AOP Côtes du Roussillon	<i>Domaine Olivier Python "Lais"</i> Carignan, Grenache noir, Syrah, Mourvèdre	45,00 €
AOP Côtes du Roussillon	<i>Clos des Fées " La Petite Siberie"</i> Grenache Noir, Mourvèdre, Syrah	272,00 €

Nos belles bouteilles de vin Rouge de plus loin

PV TTC

Bourgogne

AOC Mercurey 1er cru	Château de Chamirey "Le clos du Roi" Pinot noir	65,00 €
AOC Nuits Saint Georges 1er cru	Domaine des Perdrix "Aux Perdrix" Pinot noir	120,00 €

Vallée du Rhône Septentrionale

AOC Côte Rôtie	Domaine Ferraton Père & fils "l'églantine" Syrah	110,00 €
AOC Saint Joseph	Domaine Ferraton Père & fils "La source" Syrah	50,00 €
AOP Châteauneuf-du-Pape	Domaine du château la Nerthe Mourvèdre, Cinsault	110,00 €

Bordeaux

AOC Listrac-Médoc	Domaine château Clarke "Edmond de Rothschild" Merlot, Cabernet, Sauvignon	75,00 €
AOP Saint Emilion	Domaine château La Chapelle "La chapelle" Merlot, Cabernet, Sauvignon	40,00 €